t It is known that King John was present at Winchester on the 
day that this final concord was levied. 
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tarum terre cum pertinentiis in Fi"nemere quam terciam partem 
predicti Reginaldus et Oliva clamant pertinere ad rationabilem 
dotem ipsiu~ Olive quam ipsa habuit de libero tenemento quod fuit 
Wt7lelm'i ft/1,i· Gregorzi·, quondam viri sui, in eadem villa. Et unde 
idem Abbas vocavit ad warantum Gileherlum de F'inemere, qui 
venit et ei warantizavit Et unde placitum fuit inter eos in prefata 
curia, scilicet, quod predicti Reginaldus et Oliva remiserunt et 
quietum clamaverunt de se eidem Abbati et successoribus suis et 
predicto Gileberto et heredibus suis totum jus et clamium quod ipsa 
Oliva habuit versus eos nomine dotis in predicta terra cum per
tinentiis. _ Et pro hoc quieto clamio et fine et concordia idem 
Gilbertus dedit predictis Reginaldo et Olive unam marcam argentL 

Buckinghamia Pedes Finium, Hunter, i, 241. 

1210-12.-Devonesira. Honor Gloucestrie in hac comitatu. 
Gi"lhertus de Fznemere, dimidium [ militem ]. 

1211-12.-Honor Gloucestriae. 
Gilherlus de Ft"nemere, j militem et dimidium: Devonia et Cornubia. 

Red Book of the Exchequer, p. 559. 

CARTULARY OF ToR ABBEY, fo. 72, K1NGSWEARE. 

Carta Willz"etm,i Finamor de iii ferlingis terre cum pertinenciis in 
Lidewigeston. · 

Carta Thome Finamor filii et heredis Wt"llt"elmi F£namor de 
ferlingis subscriptis. Mon. Dioc. Exon., p. 182. 

It is said that in this book "the charters are mostly 
undated, but that it may be fairly assumed that the 
majority belong to the thirteenth and close of the 
twelfth century". 

1219.-DEVONIA.-Ri'cardus F£namur et Mat£/da uxor ejus dant 
Domino Regi j marcam pro habendo quoddam breve inter eos, 
petentes, et Martinum de Fisacre, tenentem, de vj ferlingis terre cum 
pertinentiis in Wodehewish. · Habent breve et mandatum est 
Vicecomiti Devonie quod capiat securitatem de predictis Ricardo 
et Matilda de illa marca ad opus domini Regis. T este, ut supra 
xix die Martii. · . P edes Fi"nt"um, 3 Henry Ill. 
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1221.--E~e of Pateshull in Leicestershire.-Jurata venit recog
nitura ex corisensu partium, si Rosanna de Fi°nlmere, mater Petronille 
que fuit uxor Roberti le Templer, tenuft unam hidam terre cum per
tinentiis in Kayham, unde ipsa Petronilla clamat tertiam partem 
versus Willelmum le Faucuner ut rationabilem portionem suam que 
eam contingit de hereditate que f uit predicte Rosanne matris sue in 
f eodo, vel ut dot em suam ex dono Will el mi Sconard quondam viri 
ipsius Rosanne, etc. 

Juratores dicunt quod quanp.o Willelmus filius Sconardi debuit 
ducere predictam Rosannam in uxorem, parentes ipsius Rosanne 
non fuerunt pacati nisi idem Willelmus daret eidem Rosanne de 
terra sua que eidem Rosanne posset remanere et heredibus suis in 
perpetuum, eo quod idem Willelmus habuit pueros de uxore prius 
ei desponsata, ita quod ipsa priusquam desponsata esset recepit 
dimidiam marcam eodem die quo desponsata fuit pro seisina 
habenda, et ideo intelligunt quod f uit seisita ut de f eodo, quia dedit 
ei terram illam habendam sibi et heredibus suis de se provenientibus 
priusquam illam desponsasset, et illam dimidiam marcam recepit 
nomine seisine, et ideo non fuit dos. Et ideo consideratum est 
quod ipsa recuperavit seisinam suam de predicta tertia parte et 
Willelmus in misericordia, etc. 

N OTA.-Quod valet in casu donatio facta inter virum et uxorem 
vel quasi donatio, quia in ipsa donatione* vel paulo ante. 

B'Yacton's Notebook, iii, p. 706. 

1221.-Placita de Termina S. Hillarii et de termino Pasche anno 
Regni Regis Henrici filii Johannis quinto. 

J urata inter Petront"llam de F'inemere, petentem, et Gilt"bertum de 
Fi"nemere, tenentem, de iiii virgatis terre cum pertinentiis inFi"nemere 
ponitur in respectum usque ad talem diem, etc., pro def ectu recogni
tonim, quia nullus venit, et bis attachiati fuerunt, et ideo omnes plegii 
in misericordia, etc., et vicecomes habet corpora omni um, etc. 

Bracton's Notebook, iii, p. 425. 

In 1224-5, 9 Henry III, Gzlherl de Fz'nemer was one of the 
collectors of a subsidy of a fifteenth for Bedfordshire and 
Buckinghamshire. Close Rolls, ii, 7 4b. 

1205.-Eodem modo scribiturt Wz1lelmo de Hortona de Riche, 
venatore, quern dominus Rex mittit ad currendum cum canibus 
domini Regis, circa partes de Brehulla et de Fz"nemere, que deaffor
estate sunt; et si forte canes inde transierit cum bestiis suis usque 

* For donatione read desponsatione. See Br., f. 29. 
t I.e., quod permittat eum, sc. Hiche, currere cum canibus Regis. 

K 
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in fores tam do mini Regis, que est in balliva sua eidem Hi eke 
nullum super hoc faciat impedimentum. Teste Rege apud West
monasterium xxi die Maii [Anno 9° Henrici III, 12251. 

Close l?olls, ii, 406. 

This letter must be compared with the final concord 
given above under date 1197. 

The Testa de Nevz"ll, which is a docum·ent of the 
'time of Henry III or Edward I, 1216-1307, shows that 
Gz"lbert de Fz"nmere held a knight's fee in chief in the 
county of Oxford.